UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TÂY GIANG                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  82  /GM-UBND                                 Tây Giang, ngày  05  tháng  5 năm 2015
GIẤY MỜI
Ủy ban nhân dân huyện có buổi làm việc với lãnh đạo xã Anông để nắm tình hình kinh tế-xã hội, quốc phòng-an ninh 4 tháng đầu năm 2015; kiểm tra việc duy trì các tiêu chí về xây dựng Nông thôn mới trên địa bàn xã.

* Thời gian: Vào lúc 7h30’, ngày 08/5/2015 (sáng thứ Sáu).

* Địa điểm: Trụ sở làm việc HĐND&UBND xã Anông.

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KÍNH MỜI:
- Đồng chí Bhling Mia, Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các ngành: Tài chính-Kế hoạch, Tài nguyên và Môi trường, Kinh tế và Hạ tầng, Nông nghiệp&PTNT, Trạm Khuyến nông-Khuyến lâm, Trung tâm Y tế, Lao động-TB&XH, Dân tộc, Văn hóa và Thông tin, Giáo dục và Đào tạo, Nội vụ, Văn phòng HĐND&UBND huyện;
- Đại diện Văn phòng điều phối xây dựng Nông thôn mới huyện;

- Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN xã Anông;

- Đại diện lãnh đạo các ban, ngành, đoàn thể xã Anông.

Đề nghị UBND xã Anông sắp xếp, bố trí địa điểm làm việc, chuẩn bị chu đáo các nội dung liên quan và mời giúp thành phần của xã.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm quy định để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:                                                                          TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời;                                                         KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- C,PVP;                                                                                      PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu VT.

            (Đã ký)
                                                                                    Phạm Thành Hưng